Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.04.2023                                                с. Подгорное                                                               № 9

О внесении изменений
в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 22.09.2022 № 31
«Об избрании председателей комитетов Совета Подгорнского сельского поселения»

В связи с прекращением полномочий депутата Совета Подгорнского сельского поселения Пантюхина Сергея Сергеевича 09 декабря 2022 года

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 22.09.2022 № 31 «Об избрании председателей комитетов Совета Подгорнского сельского поселения» изменение, заменив в пункте 1 слова «Пантюхина Сергея Сергеевича» на слова «Самойлова Андрея Владимировича».
2. Признать утратившим силу решение Совета Подгорнского сельского поселения от 23.12.2022 № 56 О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 22.09.2022 № 31«Об избрании председателей комитетов Совета Подгорнского сельского поселения».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Подгорнского сельского поселения                                                                    Л.И. Великанова